УКАЗ
Г Л А В Ы  Ч Е Ч Е Н С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И

от 24. H-201S г. Грозный № 20%

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 30 ноября 2012 года № 204

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
государственной власти Чеченской Республики, и в целях обеспечения
эффективной работы межведомственных комиссий Совета экономической и
общественной безопасности Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии Совета экономической
и общественной безопасности Чеченской Республики по вопросам
экономической безопасности, утвержденный указом Главы Чеченской
Республики от 30 ноября 2012 года № 204 «О межведомственных комиссиях
Совета экономической и общественной безопасности Чеченской
Республики» (в редакции указов Главы Чеченской Республики от 17 февраля
2014 года № 16, от 12 сентября 2014 года № 133, от 12 сентября 2014 года
№ 135, от 11 июня 2015 № 97), следующие изменения:

а) включить в состав межведомственной комиссии:
Магомадова Абдула Абубакаровича, заместителя Председателя

Правительства Чеченской Республики - министра экономического,
территориального развития и торговли Чеченской Республики,
председателем межведомственной комиссии;

Бисаева Ису Усмановича, заместителя министра экономического,
территориального развития и торговли Чеченской Республики,
заместителем председателя межведомственной комиссии;

б) исключить из состава межведомственной комиссии М.М. Хучиева,
Х.А. Бурсагова.

2. Внести в состав межведомственной комиссии Совета экономической
и общественной безопасности Чеченской Республики по вопросам
экологической безопасности и охране здоровья населения (далее -
межведомственная комиссия), утвержденный указом Главы Чеченской
Республики от 30 ноября 2012 года № 204 «О межведомственных комиссиях

.1Г\«|| о т о л  Л.1К • 2015 У н п М I.IIV Нт 204-07л1ос*

Совета экономической и общественной безопасности Чеченской
Республики» следующие изменения:

а) включить в состав межведомственной комиссии Темирханова Саид-
Магомеда Магометовича, министра природных ресурсов и охраны
окружающей среды Чеченской Республики, - председателем
межведомственной комиссии;

б) исключить из состава межведомственной комиссии JT.A. Магомадова.

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

2